La data d’inici serà el 12 de gener de 2026, o a partir de la data en que 
finalment s’estableixi en la formalització del contracte si aquesta fos posterior. S’entendrà formalitzat 
el contracte a data de la darrera signatura digital. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “VUIT MIL CINC-CENTS EUROS” 
(8.500,00 €), IVA exclòs.  

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: 

1.- Encarregar l’inici de l’expedient contractació del servei de gestió del crèdit FUNDAE de la 
Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) derivat de les accions